Hospites sunt 180 et Inquilini jam per 16 expressi

Secundo

Ecclesiae structura est Ligna exilis, reparatione aut potius in ejus locum novae erectione opus haberet, impensis Parochianorum ante 82 annos aedificata, quae ornatibus quidem caret, supellectilibus tamen, utcunq; provisa est.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum etc nil

Populus ejus necessitatibus providet.

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis nulla, sed Parochus in propria Domo, et fundo proprio aere Comparato residet.

Fundus Parochialis hoc Anno emptus est 85 Rhenenses florenos a Familia Iarmiana 2 Metretarum Poseniensium capax.

Post Fundum hunc emptitium ager unus est 8 Metretarum Poseniensium falcastrum nullum habetur.

Quinto

Parochus habet Proventum

1° Ex Fundo Domestico falcari solito currus foeni leviter oneratos 2 a denariis 60
florenos 2

Ex agris Phagopyro inseminari solitis 6 Metretarum Poseniensium a denariis 30
florenos 3

Ex Tritico, Siligine hordeo et aliis plane nihil.

Latus
floreni 5

35 Komorzán, Cămărzana [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Komorzán, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Komorzán, Avasi esp. ker.

[pag. 51]

Translatum	<i>floreni 5</i>
2° A Parochianis: a singulo hospite $\frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium Phagopyri, ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul faciunt 94 Metretas Posenienses a denariis 30	<i>florenos 47</i>
In natura Vini urnas, Tritici, Avenae hordei, Panici metretas nullas	
Ex Butyri mediis, curribus Lignorum, altilibus Panibus, Larido, Leguminibus etc nihil	
3° Ex Decima, vel Sedecima nihil	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius nihil	
5° Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione domus post partum	<i>florenum 1 denarios 15</i>
a Baptismate a denarii 17	<i>florenos 7 denarios 5</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 6 denarios 48</i>
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 10 denarios 12</i>
a Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenos 5 denarios 15</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenos 3</i>

Sexto

Ut praesens Parochia in classe Matrum remaneat ob copiosum Populum est necesse.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla.

Summa Proventus Parochi *floreni 86 denarii 35*

Octavo

Domus et Fundus Cantoralis non datur, sed in Fundo publicis oneribus obnoxio residet.

In arabilibus et Falcabilibus terragiis nil possidet.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo domestico, agris, gramine, Leguminum speciebus et his similibus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Phagopyri insimul 45 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 22 denarios 30*

Ex tritico, Siligine et reliquis speciebus nihil

3° Ex Stola: a Baptismate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 36*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 4 denarios 48*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *florenos 2 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 20*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 31 denarii 26*

[pag. 52]

Primo

Parochia est Mater de nomine

Kányaháza³⁶

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestrales sunt Complures, diversae Religionis, interquos potiores sunt Excelsa Domus Karolyiana et Illustrissima Familia Vesselényia. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 291, locum pure natio Valachica inhabitat, Religionis ejusdem.

Hospites sunt 98, Inquilini 4.

Secundo

Ecclesiae structura est nova, commoda ante 6 circiter annos impensis Parochianorum aedificata, Ligneae, ornatibus destituta, sed supellectilibus sacris provisa.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum nihil.

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis ruinata, per Pagenses ante annos 20 aedificata, fere inhabitabilis.

Est Fundus $\frac{1}{2}$ Metretae Poseniensis capax a Parochianis extirpatione partus et usu roboratus.

In arabilibus et falcabilibus nihil habetur

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo domestico, gramine agris et in his procreari solitis, Tritico, Siligine, Avena, hordeo, Panico, Leguminum speciebus, Vineis et his Similibus nihil

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ ab Inquilino $\frac{1}{4}$ Metretarum Poseniensium Phagopyri, insimul 50 Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 25*

Item manuales Labores 98 a denariis 9 *florenos 14 denarios 42*

36 Kányaháza, Călinești-Oaș [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Kanyiháza, Avasi esp. ker.; Cat1792: Kányaháza, Avasi esp. ker.; Conscriptio1806: Kányaháza, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Urnis Vini, Metretarum Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Leguminum speciebus, mediis Butiri, Curribus Lignorum, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.

3° Ex Decima, vel Sedecima Frugum nihil.

4° Ex Fundatione Domini Terrestris, vel cujuspiam nihil.

Latus *floreni 39 denarii 42*

[pag. 53]

Translatum *floreni 39 denarii 42*

5^{to} Ex generali Parochorum Cassa titulo subsidii nihil

6^{to} Ex Stola: a Benedictione domus post partum a denariis 6 *florenum 1 denarios 3*

a Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 7*

ab Introductione a denariis 3 *denarios 33*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 4 denarios 32*

ab Introductione neo nuptae non est in usu

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 4 denarios 15*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda circiter *denarios 40*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 20*

Sexto

Praesentem Parochiam in classe Matrum remanere est necesse, tum ob multitudinem Populi et domorum abinvicem distantiam, tum enim ob majorem ab hac Matre aliarum distantiam.

Septimo

Ad hanc Parochiam pertinet Filialis nulla.

Summa Universorum Proventum Parochi *floreni 57 denarii 12*

Octavo

Cantor Fundo, Domo, terragiis caret in propriis residet.

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo, Agris, Gramine, Vineis etc nihil

2° A Parochianis a Singulo hospite $\frac{1}{4}$ Metretarum Posoniensium Phagopyri, insimul 24 $\frac{1}{2}$ Metretarum Posoniensium a denariis 30 *florenos 12 denarios 30*

Ex aliis speciebus procreari solitis nihil

3° Ex Stola: a Babtismate nihil

a Copulatione a denariis 6 *denarios 24*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *florenos 2*

a Sepultura Junioris a denariis 12 *florenum 1*

Ex Coleda circiter *denarios 20*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 40*

Summa Proventus Cantoralis *floreni 16 denarii 54*

Primo

Parochia Mater est de nomine

Bujánháza³⁷

ante memoriam hominum erecta

Domini Terrestres sunt complures diversae Religionis. Potiores sunt Illustrissimae Familiae Vesselenyiana et Kornisiana. Ius Patronatus nullus habet.

[pag. 54]

Confessionis capaces sunt 375, Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici. Hospites numerantur 96, Inquilini 8.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, exigua, decenter tamen ornata, necessariis ornatibus provisiva per Parochianos ante circiter 50 annos aedificata.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum etc
Pro Casu insufficientiae provident Parochiani
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis et Fundus nullus Parochus autem in proprio emptitio fundo habitat
Ex arabilibus et falcabilibus nihil possidet